CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT
TEL: (066) 99216-3119

REQUERIMENTO Nº 041/2025

AUTOR: Elder Gobbi.

Conforme prevê o Artigo 43 da Lei Orgânica Municipal e do

Artigo 108 do Regimento Interno da Câmara Municipal, requeiro ao Prefeito

Municipal Álvaro Galvan e ao Secretário Municipal de Serviços Públicos, Sr.

Geferson Berté informações sobre o andamento das Obras da Escola Estadual

Portinari no Bairro Florais, devendo ser esclarecido os seguintes pontos:

a) Se houve paralização das obras da referida escola;

b) Se houve paralização da obras quais os motivos da

paralisação da Obra;

c) Houve alguma notificação da Seduc sobre a execução

da obra;

d) Houve paralisação da obra por parte da empresa ou por

parte da Fiscalização da Obra pelo Poder Executivo Municipal.

Nestes termos.

Pede deferimento.

Tapurah – MT 02 de julho de 2025.

Elder Gobbi Aelton Antônio Figueiredo
Vereador Vereador

Diego Rafael Grendene Daniele Zottis

Vereador Vereadora

Câmara Municipal de Tapurah
33.005.083/0001-60

PROTOCOLO GERAL 414/2025
Data: 02/07/2025 - Horário: 15:49

Legislativo - REQ 41/2025